2

[image: ]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ СЛОБОДСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ДЕМИДОВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от  28  марта  2023 года                                                                                             № 6

[bookmark: _Hlk73706793]О внесении изменения в Положение о муниципальном жилищном контроле на территории Слободского сельского поселения Демидовского района Смоленской области

В соответствии с пунктом 4 статьи 49 Федерального закона № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», Совет депутатов Слободского сельского поселения Демидовского района Смоленской области

РЕШИЛ:

1.Отменить Приложение № 3 «Индикаторы риска нарушения обязательных требований, используемые в качестве основания для проведения контрольных мероприятий при осуществлении муниципального контроля» к  Положению о муниципальном жилищном контроле на территории Слободского сельского поселения Демидовского района Смоленской области, утвержденному решением Совета депутатов Слободского сельского поселения Демидовского района Смоленской области от 28.09.2021года № 22 (в редакции от 05.12.2022 № 49).
2.Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в периодическом печатном средстве массовой информации Слободского сельского поселения Демидовского района Смоленской области «ВЕСТНИК Слободского сельского поселения» и размещению на официальном сайте Администрации Слободского сельского поселения Демидовского района Смоленской области в сети «Интернет».

Глава муниципального образования
Слободского сельского поселения
Демидовского района Смоленской области                                           Г.В. Заварзина

image1.png